РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

1. Внести в состав Оперативного штаба по организации приема,

размещения и пребывания детей и сопровождающих их лиц из

Белгородской области в Республике Дагестан, утвержденный

распоряжением Главы Республики Дагестан от 22 марта 2024 г. № 40-рг

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2024, 22 марта, № 05004013121), следующие

изменения:

а) включить в состав Оперативного штаба следующих лиц:

Анваров

Анвар Мингажутдинович

Бакаев

Расул Абдулмуслимович

Глазов

Ярослав Николаевич

Кихасуров

Магомедзагид Магомедович

заместитель начальника управления -

начальник отдела Главного

управления Министерства

Российской Федерации по делам

гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий по Республике

Дагестан (по согласованию)

глава городского округа «город

Избербаш» (по согласованию)

временно исполняющий обязанности

министра здравоохранения

Республики Дагестан

временно исполняющий обязанности

министра труда и социального

развития Республики Дагестан

Кулиев

Ахмед Абдусейнович

- глава городского округа «город

Дербент» (по согласованию);

б) исключить из состава Оперативного штаба Беляеву Т.В.,

Исакова М.К., Казиева М.Н., Пирмагомедова Р.С., Хамавова Э.Г.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

ЗВОД(р

к HVi-^

2 декабря 2024 года

№ 155-рг

Глава

блики Дагестан С. Меликов